
Алтай Республика 
«М айма аймак» деп муниципал  

тозбл монингадмн н истра цнязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

от«<£Л » I -■1 ____ 2020 года № Z9

с. Майма

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Администрации муниципального образования «Майминский район»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов по 
вопросу выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории муниципального района, согласно 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-Ф3 «О 
рекламе» 
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации муниципального образования 

«Майминский район» № 85 от 6 августа 2015 года «Об утверждении 
методики расчета платы за установку и эксплуатацию рекламных 
конструкций на территории муниципального образования «Майминский 
район»;

постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 21 августа 2015 года № 91 «Об утверждении 
порядка установки, эксплуатации и демонтажа рекламных конструкций на 
территории муниципального образования «Майминский район».

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в 
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

Республика Алтай  
Администрация  

муниципального образования
«  Ml я и  м  п  н  г  кг и  i i  п я  м п н »



4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности Главы 
Администрации муниципального образова 
«Майминский район»

-5- ,\ \

М.А. Самыкова


